
24 avqust 2021-ci il, çərşənbə axşamı2
Azərbaycanda həyata keçirilən 

islahatlar uğurlarımızın təminatçısıdır
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Yeni yaradılan Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzur iqtisadi zonaları dirçəldilir, 
Zəngəzur dəhlizinin açılmasına ciddi 
hazırlıq gedir. Bütün bunlar ölkəmizin 
daha parlaq gələcəyindən soraq verir.

Məlum olduğu kimi, ümummilli 
lider hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra 
ölkəmizdə ciddi dövlət və ordu quru-
culuğuna başlandı, cəbhə xəttində 
düşmənə böyük zərbələr vuruldu 
və Ermənistan bizimlə atəşkəs 
müqaviləsi imzalamağa məcbur oldu. 
Qazanılan vaxtdan isə siyasi, iqtisa-
di islahatlar aparmaq,   dağıdılmış 
ölkəni yenidən qurmaq, dünya birli-
yinin tamhüquqlu üzvünə çevirmək 
üçün istifadə edildi.   Azərbaycanın 
gələcəyinə strateji təminat verən 
neft-qaz müqavilələri imzalandı, 
silahlı qüvvələrin komplektləşdirilməsi 
sürətləndi, beynəlxalq aləmlə 
münasibətlər sahmana salındı, 
tərəfdaş ölkələrin sayının artırılması 
üçün addımlar atıldı, yeni Konstitusi-
ya qəbul edildi. Beləliklə, Azərbaycan 
geniş, işıqlı yola çıxdı. Vətəndaş 
cəmiyyəti quruculuğu istiqamətində 
mühüm tədbirlər reallaşdırıldı, keçmiş 
sovet məkanında ilk dəfə olaraq geniş 
və ədalətli aqrar islahatlar aparıldı...

Onillik dirçəliş  platforması 
üzərində qurulmuş qüdrətli 
Azərbaycan modeli cənab İlham 
Əliyevin 18 illik prezidentliyi dövründə 
daha da gücləndi və bu gün bö-
yük iftixar hissi ilə deyə bilərik ki, 
Azərbaycan Günəş kimi dünyaya 
işıq saçmaqdadır. Möhtərəm Prezi-
dentimizin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə 
dövlət aparatının müasir standartlara 
uyğunlaşdırılması, optimallaşdırıl-
ması, sistem xarakterli fundamental 
islahatlar aparılması yönündə ciddi 
addımlar atılıb. 

Bildiyimiz kimi, Prezident  İlham 
Əliyev 2018-ci il aprelin 18-də 
andiçmə mərasimində islahatla-
rın yeni dalğasını anons etmiş və 
bununla da ölkənin bütün ictimai-
siyasi-mədəni həyatını əhatə edən 
çoxşaxəli  yenilənmələr mərhələsi 
başlanmışdır. Dövlətimizin başçısı 
islahatlar modelini yığcam olaraq belə 
ifadə etmişdir: "Biz məqsədyönlü, dü-
şünülmüş addımlar atırıq ki, ölkəmizin 
inkişafına yeni təkan verək, hələ də 
həll olunmamış problemləri həll edək, 
nöqsanları, xoşagəlməz halları, çatış-
mayan məqamları aradan götürək və 
bunu edirik''.

“Azərbaycan  Respublikası 
 regionlarının 2019-2023-cü illərdə 
sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət 
 Proqramı”  xalqın həyat səviyyəsinin 
daha da yüksəldilməsini ehtiva edir. 
Sənədin əsas müddəaları inkişafın 
istiqamətlərini konkretləşdirir, kom-
pleks tərəqqi layihələrinin icra ardıcıllı-
ğıını müəyyənləşdirir. Regional inkişaf 
üzrə əsrimizin əvvəlindən qəbul edilən 
Dövlət proqramlarının məntiqi dava-
mı olan bu kompas üzrə işlər uğurla 
həyata keçirilməkdədir.  

Cənab İlham Əliyevin hakimiyyəti 
illərində ölkənin sosial-iqtisadi 
infra strukturu bütövlükdə yenidən 
 qurulmuş, beynəlxalq nüfuzu xeyli 

güclənmişdir. Azərbaycan böyük 
enerji və nəqliyyat qovşağı sayı-
lır. Beynəlxalq reytinqlərə əsasən, 
respublikamız bir sıra sahələr üzrə 
dünyada öncül yerləri tutur. Uğurla-
rımız hər il bir neçə dəfə beynəlxalq 
səviyyədə dünyanın aparıcı siyasi, 
iqtisadi, maliyyə və digər qurumları 
tərəfindən təsdiq olunaraq yüksək 
qiymətləndirilir. Məsələn, Davos 

İqtisadi Forumunun son  hesabatında  
Azərbaycan valyuta ehtiyatları 
xarici borcundan çox olan az sayda 
ölkələrdən biri kimi qeyd edilib. Bu gün 
ölkəmizin valyuta fondu xarici borcun-
dan 5-6 dəfə çoxdur.

İslahatların qloballığı da əsas 
şərtdir. Avropa və Asiyanı birləşdirən 
“Şərq-Qərb” və “Şimal-Cənub” 
beynəlxalq nəqliyyat dəhlizlərinin 
yaradılması məqsədilə Azərbaycanda 
möhtəşəm işlər görülmüş, nəhəng 
transmilli energetika və nəqliyyat 
layihələri həyata keçirilmişdir. Bu 
layihələr respublikamızın perspek-
tiv inkişafına və iqtisadi maraqla-
rına xidmət etməklə yanaşı, yaxın 
tərəfdaşlarımız olan Türkiyənin, 
Gürcüstanın, İsrailin və Avropa 
dövlətlərinin enerji təhlükəsizliyini 
təmin edən yeganə alternativ mənbə 
və tranzit ölkə kimi Azərbaycanın 
geosiyasi dəyərini artırır. Beləcə, 
balanslaşdırılmış çoxvektorlu xarici 
siyasət kursumuz böyük uğurla da-
vam etdirilir. 

Hazırda Azərbaycanda 
hakimiyyətin bütün qollarında – qa-
nunverici, icraedici və məhkəmə 
hakimiyyətlərində güclü islahatlar 
gedir, yeni hüquqi aktlar qəbul edilir, 
heç bir dövlət orqanı islahat kursundan 
kənarda qalmır. Məqsədyönlü siyasi-
hüquqi, institusional və kadr islahatları 
günbəgün  intensivləşir. Ölkənin qa-
nunverici hakimiyyətinin idarəetmədə 
yeni baxışlarla ayaqlaşması üçün 
hakim Yeni Azərbaycan Partiyası 
Milli Məclisin buraxılaraq seçkilərin 
vaxtının qabağa çəkilməsi təşəbbüsü 
ilə çıxış etmiş, islahatlara yeni vüsət 
qazandırmışdır. 2020-ci il fevralın 9-da 
keçirilmiş parlament seçkilərində bütün 
siyasi qüvvələrin iştirakına şərait ya-
radılması, Milli Məclisin yeni tərkibdə 

formalaşması islahatlara çox mühüm 
bir töhfədir. Prezidentin daxili və 
xarici siyasətinin düzgün təbliği, Vətən 
müharibəsində qazanılmış qələbənin 
möhkəmləndirilməsi, həmçinin koro-
navirus pandemiyasının diktə etdiyi 
reallıqlara uyğun məqsədyönlü addım-
lar atılması Azərbaycan hakimiyyətinin 
aşkar uğurlarıdır. 

Qazanılan nailiyyətlərdən biri 
odur ki, hələ 2003-cü ildə cənab 
İlham Əliyevin səsləndirdiyi "Mən 
bütün Azərbaycan xalqının, hər bir 
Azərbaycan vətəndaşının prezidenti 
olacağam'' sözləri hər yöndən özünü 
doğrultmuşdur. Bu fikirlər sonrakı 
mərhələlərdə dönə-dönə öz təsdiqini 
konkret əməllərdə tapmışdır. Yara-
dılmış süni əngəllərin aradan qal-
dırılması nəticəsində uzun illərdən 
sonra 6 yeni siyasi partiyanın qeydə 
alınması siyasi islahatların uğuru kimi 
təqdirəlayiq haldır.

Xatırladaq ki, Prezident İlham 
Əliyev Vətən müharibəsində qaza-
nılmış tarixi zəfər münasibətilə xalqa 
müraciətində də birlik amalına yüksək 
dəyər vermişdir: “Hətta fərqli siyasi 
baxışlara malik olan, bir çox hallarda 
əsassız tənqidlər ifadə edən insanlar 
bu dövrdə yüksək şüur nümunəsi 
göstərdilər. Dövlətə müxalifətdə 
olmaq olmaz, dövlətçiliyə müxalifətdə 
olmaq olma”. Müharibə zamanı 
müxalifət   partiyaları da daxil olmaq-
la cəmiyyətin bütün təbəqələri birlik 
əzmi nümayiş etdirmişlər. Əlbəttə, 
vahid milli hədəf naminə birləşməyə 
nail olunması elə, ilk növbədə, ölkə 
rəhbərinin siyasi uğurudur.   

İslahatlar kursu dövlətimizin 
iradəsini ifadə edir. Bu kursun əsas 
təməl daşı olan iqtisadi islahatla-
rın konturları get-gedə dolğunlaşır. 
Dövlət büdcəsindən tutmuş xidmət 

sahələrinə, vergi yığımından tut-
muş vətəndaş təşəbbüslərinə qədər 
bütün idarəçilik sisteminin durmadan 
təkmilləşdirilməsi həyata keçirilir. 
 Prezident İlham Əliyevin siyasəti 
həmişə belə olub ki, milli  iqtisadiyyat 
inkişaf etdikcə əhalinin sosial 
vəziyyəti gücləndirilsin. İslahatlar, ilk 
növbədə, insan amilinə əsaslansın. 
Prezidentin yeritdiyi uğurlu siyasət 
onun "qara qızılı insan kapitalına 
çevirmək'' çağırışına necə əməl 
edilməsinin sübutudur. 

İqtisadiyyatdan əldə olunan 
gəlirlər daha çox əhalinin rifa-
hının güclənməsinə yönəldilir. 
Sosial paketlər, müvafiq fərman 
və sərəncamlar əhalinin əksər 
təbəqələrini əhatə edir. Azərbaycan 
dövlətçiliyi tarixinə sosialyönümlü 
illər kimi düşən son dövrlərdə mil-
yonlarla vətəndaşın həyat şəraiti 
yaxşılaşıb. Pensiyalar, əməkhaqları, 
sosial müavinətlər, təqaüdlər artıb. 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin məlumatına görə, bu 
ilin yanvar-iyul aylarında nazirliyin 
tabeliyindəki Dövlət Sosial Müdafiə 
Fondu tərəfindən həmin istiqamətlər 
üzrə əhaliyə ötən ilin eyni dövrünə 
nisbətən 4,4 faiz və ya 148,8 milyon 
manat çox olmaqla, 3,5 milyard ma-
nat vəsait ödənilib.

Sözün həqiqi mənasında islahatçı 
Prezident olan cənab İlham Əliyevin 
siyasət kursunun Azərbaycanı regi-
onun liderinə və beynəlxalq aləmdə 
etibarlı tərəfdaşa çevirməsi danılmaz 
faktdır. Buna yalnız dünya səviyyəli 
siyasətçi nail ola bilər. Ölkəmiz öz in-
kişafının keyfiyyətcə yeni mərhələsini 
yaşayır. Bu mərhələ bütün sahələri 
əhatə edən, genişmiqyaslı və dinamik 
islahatlarla xarakterizə olunur. Milli 
maraqlara əsaslanan xarici siyasət 
kursunun dünyanın sürətlə dəyişən 
geosiyasi reallıqlarına adekvat olaraq 
çevik, innovativ və hücum taktikası-
na əsaslanmaqla davam etdirilməsi 
nailiyyətlərimizin başlıca məzmununu 
təşkil edir. Həm ikitərəfli, həm də 
çoxtərəfli formatda həyata keçirilən 
xarici siyasət isə eyni zamanda, daxili 
sabitliyin əsas generatoru rolunu 
oynayır. Prezident İlham Əliyevin 
islahatlar kursu, eyni zamanda anti-
Azərbaycan mərkəzlərinin qarayaxma 
kampaniyalarını da tərksilah etmək 
iqtidarındadır.   

Artıq Azərbaycanın dünya birliyinə 
inteqrasiyası, demək olar ki, başa 
çatıb. İndi ölkəmiz onun ən fəal 
üzvlərindən biri statusundadır. Bu 
isə heç şübhəsiz, dövlət başçımızın 
böyük uğuru sayılır.

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti” 

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 237      Bakı şəhəri, 23 avqust 2021-ci il 

“Bakı şəhər Baş Səhiyyə İdarəsinin 
tabeliyində yaradılmış xüsusi ambulator 
tibb məntəqələrində yeni növ koronavi-
rus (COVID-19) infeksiyasına yoluxmuş 
xəstələrə ambulator-poliklinik yardım 
göstərən tibb işçilərinin əməkhaqlarına 
müddətli əlavənin müəyyən edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 23 iyul tarixli 262 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında

“Yeni növ koronavirus (COVID-19) 
infeksiyası ilə mübarizə tədbirlərində işti-
rak edən tibb işçilərinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 18 mart 
tarixli 1947 nömrəli Sərəncamına uyğun 
olaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

“Bakı şəhər Baş Səhiyyə İdarəsinin 
tabeliyində yaradılmış xüsusi ambulator 
tibb məntəqələrində yeni növ koronavirus 
 (COVID-19) infeksiyasına yoluxmuş xəstələrə 
ambulator-poliklinik yardım göstərən tibb 
işçilərinin əməkhaqlarına müddətli əlavənin 
müəyyən edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 23 
iyul tarixli 262 nömrəli Qərarının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2020, № 7, maddə 992, № 11, maddə 1404; 
2021, № 1, maddə 102, № 4, maddə 412; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2021-ci il 23 iyul tarixli 221 nömrəli 
Qərarı) 2-ci hissəsində “avqustun 1-dək” 
sözləri “sentyabrın 1-dək” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 238      Bakı şəhəri, 23 avqust 2021-ci il 

“Yeni növ koronavirus (COVID-19) 
infeksiyası ilə mübarizə tədbirlərində 
iştirak edən tibb işçilərinin əməkhaqlarına 
müddətli əlavənin müəyyən edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 25 mart tarixli 112 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında

“Yeni növ koronavirus (COVID-19) 
infeksiyası ilə mübarizə tədbirlərində işti-
rak edən tibb işçilərinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 18 mart 
tarixli 1947 nömrəli Sərəncamının 2.1-ci 
bəndinə uyğun olaraq Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Yeni növ koronavirus (COVID-19) 
infeksiyası ilə mübarizə tədbirlərində iş-
tirak edən tibb işçilərinin əməkhaqlarına 
müddətli əlavənin müəyyən edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2020-ci il 25 mart tarixli 112 nömrəli 
Qərarının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 3, maddə 
373, № 6, maddə 792, № 8, maddə 1118, 
№ 11, maddə 1386; 2021, № 4, maddə 398; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2021-ci il 8 yanvar tarixli 2 nömrəli 
və 9 iyul tarixli 198 nömrəli qərarları) 2-ci 
hissəsində “avqustun 1-dək” sözləri “sentyab-
rın 1-dək” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

ANAMA:
ərazi mina və partlamamış 
hərbi sursatdan təmizlənib

Azərbaycan Respub-
likasının Minatəmizləmə 
Agentliyi (ANAMA) işğal-
dan azad edilmiş ərazilərdə 
icra olunan əməliyyatlar 
barədə həftəlik məlumatı 
açıqlayıb.

ANAMA-dan AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, avqustun  16-dan 
21-dək Tərtər, Ağdam, 
Füzuli, Şuşa, Qubadlı, 
Cəbrayıl və Zəngilan rayon-
larının ərazilərində aparılmış 
əməliyyat-axtarış tədbirləri 
zamanı piyada əleyhinə 
110, tank əleyhinə 2 mina 
və 54 ədəd partlamamış 
hərbi sursat aşkarlanaraq 
zərərsizləşdirilib. 

Həftə ərzində 147 hektar 
ərazi mina və partlamamış 
hərbi sursatdan təmizlənib.

Biz yeni dövrə qədəm qoyduq. Bölgədə və ölkəmizdə 
tamamilə yeni geosiyasi vəziyyətdir. Ona görə biz bütün 
addımlarımızı düzgün atmalıyıq ki, daim qələbə qazanaq, 
Azərbaycan bayrağı daim yüksəklərdə olsun.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Rayon (şəhər) icra 
hakimiyyətlərinin əməkdaşları 
qeyd olunan vətəndaşların mənzil 
növbəsinə götürülməsi üçün tələb 
olunan məlumatları və sənədləri 
yerindəcə həmin e-xidmət 
üzərindən sistemə daxil edərək 
doğruluğunu təsdiqləyəcəklər. 
Bununla elektron qaydada 
növbəyə alınma prosesi bitməklə, 
həmin məlumatlar əsasında 
Sosial Xidmətlər Agentliyi 
tərəfindən mənzillə təminat 
prosesinin həyata keçirilməsi 
üçün müvafiq işlər aparılacaq. 
Mənzil növbəsinə qeydiyyatın 
 elektronlaşdırılması bu sahədə 
müasir və şəffaf iş prinsiplərinin, 
operativliyin təminatına xidmət 
edəcək. 

Həmin e-xidmət üzərindən 
növbəti mərhələdə mənzillə təmin 
edilən imtiyazlı şəxslər barədə 
də məlumatlar daxil olacaq. 
Yeni e-xidmət, ondan istifadə 
prosedurları barədə SXA-nın 
mütəxəssisləri tərəfindən rayon 
və şəhər icra hakimiyyətlərinin 
müvafiq əməkdaşları üçün təlimlər 
də keçirilir.

E-xidmət Əmək və Əhalinin 

Sosial Müdafiəsi, Daxili İşlər 
və Ədliyyə nazirliklərinin 
mərkəzləşdirilmiş elektron in-
formasiya bazasına inteqrasiya 
olunub. Gələcəkdə sistemin İqti-
sadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak 
Məsələləri Dövlət Xidmətinin 
elektron informasiya bazası ilə 
də inteqrasiya olunması nəzərdə 
tutulub.

 Prezident İlham Əliyevin 
çağırışına uyğun olaraq ölkəmizdə 
özəl sektorun sosial məsuliyyət, 
həmrəylik prinsipinə əsaslanan 
fəaliyyəti son illərdə xeyli güclənib. 
Sosial məsələlərin həllində 
ƏƏSMN ilə sosial tərəfdaşlıq 
müstəvisində yaxından iştirak 
edən şirkətlərin sırası getdikcə 

genişlənir. Onların sırasında 
“Paşa Holdinq” və Kapital Bank 
bu sahədə aparılan işlərə dəyərli 
töhfələrini verirlər. 

2019-2020-ci illərdə “Paşa Hol-
dinq” tərəfindən ölkəmizin müxtəlif 
bölgələrində həssas əhali qrup-
larından olan şəxslərə məxsus 
19 fərdi ev təmir etdirilib. Bu 
müddətdə şirkət Bakının Zabrat 
qəsəbəsində 4, bölgələrdə 34 fərdi 
ev inşa etdirərək Milli Qəhrəman 
və şəhid ailələrinə, qazilərə, 
digər həssas qruplardan olan 
şəxslərə təqdim edib. Həmçinin 
paytaxtın Əhmədli qəsəbəsində 
həssas qruplardan olan 10 ailənin 
mənzillərlə təminatını həyata 
keçirilib. 

Bu il də “Paşa Holdinq”in 
sosial sahəyə dəstək işləri davam 
etdirilir. Cari ildə şirkət tərəfindən 
ölkəmizin bölgələrində şəhid 
ailələri və müharibə əlilləri, digər 
həssas qruplar üçün 30 fərdi 
evin inşa etdirilməsi, 15 ailənin 
mənzillərlə təmin olunması 
nəzərdə tutulub. Özəl sektorun 
sosial məsuliyyət çərçivəsində 

həssas qruplara dəstəyinin ən 
uğurlu nümunələrindən biri də 
Kapital Bank tərəfindən şəhid 
ailələri və Qarabağ müharibəsi 
əlilləri üçün Şirvan şəhərində 68 
mənzilli yaşayış binasının inşa 
etdirilməsidir. Bununla ölkəmizdə 
şəhid ailələri və müharibə əlilləri 
üçün məhz özəl sektor tərəfindən 
ilk dəfə olaraq çoxmənzilli 
 yaşayış binası inşa etdirilmiş 
oldu. 

2020-ci ilin iyul ayında  tikintisi 
yekunlaşan 4 mərtəbəli, 3 bloklu 
binada müasir tələblərə uyğun 
yaşayış şəraitinin yaradıldığı 
mənzillər (16-sı birotaqlı, 44-ü 
ikiotaqlı, qalanları üçotaqlı) həm 

Şirvan şəhərində, həm ətraf 
rayonlarda yaşayan müvafiq ka-
teqoriyalardan olan vətəndaşların 
istfadəsinə təqdim edilib.

Beləliklə, son iki ildə – 2019-
2020-ci illərdə “Paşa Holdinq” və 
Kapital Bankın dəstəyi ilə qeyd 
edilən kateqoriyalardan olanlara 
116 mənzil və fərdi ev verilib, 19 
fərdi ev təmir etdirilib. 

Xatırladaq ki, ƏƏSMN tərəfin-
dən bugünlərdə Lənkəran rayo-
nunda 45 mənzilli yaşayış binası 
tarixi zəfərimizlə başa çatan Vətən 
müharibəsində şəhid olan qəhrə-
manlarımızın ailələrinin və həmin 
müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan 
qazilərimizin istifadəsinə verilib.

Binadakı mənzillərin 
sənədlərinin təqdim edilməsi 
tədbirində vurğulanıb ki, Pre-
zident, Silahlı Qüvvələrin Ali 
Baş Komandanı İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə Azərbaycan 
 Ordusu ötən il 44 günlük Vətən 
müharibəsində möhtəşəm zəfər 
əldə etdi. Müharibəni zəfərlə 
başa vuran Azərbaycanda şəhid 

ailələrinin, qazilərimizin sosial 
müdafiəsi sahəsində də fəal və 
nümunəvi siyasət həyata keçirilir.

Qeyd edilib ki, dövlət başçı-
sının xüsusi qayğısı nəticəsində 
şəhid ailələrinin, müharibə 
əlillərinin mənzil və fərdi evlə 
təminatı proqramı geniş vüsət alıb. 
Nazirlik tərəfindən şəhid ailələrinə, 
müharibə əlillərinə 2018-ci ildə 
626 ədəd, 2019-cu ildə bundan 
50 faiz çox olmaqla 934 ədəd, 
2020-ci ildə isə əvvəlki ilə nisbətən 

70 faizə qədər çox olmaqla 1572 
mənzil və fərdi ev verilib. Bu il 
isə 3 minədək mənzil və fərdi 
evin verilməsi işləri aparılır. Bu 
da şəhid ailələrinin, müharibə 
əlillərinin mənzillə təminatı proq-
ramının 2018-ci ilə nisbətən artıq 
5 dəfəyə yaxın genişləndiyini 
göstərir. 

Bildirilib ki, keçmiş köçkünlər 
üçün inşa olunmuş yaşayış 
binalarındakı mənzillər də dövlət 
başçısının göstərişi ilə şəhid 
ailələrinə və müharibə əlillərinə 
təqdim edilir. Bu istiqamətdə 
növbəti addım kimi, hazırda 
Lənkəran rayonunda da 45 
mənzilli yaşayış binası həmin 
kateqoriyadan olan şəxslərin 
istifadəsinə verilir. 2014  –2019- cu  
illərdə uçota alınmış  imtiyazlı 
şəxslərlə yanaşı, Vətən 

müharibəsində şəhid olanların 
ailələri və Vətən müharibəsi 
əlillərinin də bu ilin əvvəllərindən 
mənzillə təminatı həyata keçiri-
lir. Həmin gün təqdim edilən 45 
mənzil də məhz bu kateqoriyadan 
olanlara verilir.

(ardı 6-cı səhifədə)

Dövlətimiz şəhid ailələrinin, qazilərin, eləcə də, sosial dəstəyə ehtiyacı olan digər həssas 
təbəqənin rifahının yüksəlməsi, sağlamlıq problemləri, reabilitasiyası məqsədilə ardıcıl 
olaraq yeni layihələr həyata keçirir, həmin şəxslərə göstərilən xidmətlərin səviyyəsinin 

yüksəlməsinə çalışır. Bu günlərdə Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin (ƏƏSMN) 
tabeliyindəki Sosial Xidmətlər Agentliyi (SXA) şəhid ailələri və müharibə əlillərinin mənzil 
növbəliliyi barədə məlumatların rayon (şəhər) icra hakimiyyətləri tərəfindən agentliyə elektron 
formada təqdim edilməsi məqsədilə yeni e-xidməti istifadəyə verib. Bu xidmət vasitəsilə həmin 
vətəndaşların mənzil növbəsinə qeydiyyatı prosesi artıq elektronlaşıb. 

problemləri ilk növbədə həll edilir
Şəhid ailələri və qazilərin

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2021.- 24 avqust.- S.2.




